
UCHWAŁA  NR  LXIII/670/2023 

RADY GMINY DĘBICA 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie przyjęcia do realizacji przez Gminę Dębica zadania własnego Województwa 

Podkarpackiego w zakresie utrzymania chodników/ścieżek rowerowych przy drodze 

wojewódzkiej nr 985 relacji Mielec-Dębica w roku 2024. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 e i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 40.) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 

1985r. o drogach publicznych (tj. Dz. U. z 2023r. poz. 645) – Rada Gminy Dębica uchwala, 

co następuje: 

§1. 

Wyraża się zgodę na przejęcie do realizacji przez Gminę Dębica od Województwa 

Podkarpackiego w ramach porozumienia zadania własnego w zakresie utrzymania 

chodników/ścieżek rowerowych przy drodze wojewódzkiej nr 985 relacji Mielec-Dębica 

w roku 2024. 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębica.  

 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY GMINY DĘBICA 

 

  PIOTR ŻYBURA 

 


